様式第１号（第３条関係）
高知県見守り雇用主認証企業申請書（新規・更新）
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様
申請者　企業の名称
所在地
代表者職・氏名

高知県見守り雇用主認証企業制度要綱第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　見守りしごと体験講習を実施した又は体験講習実施後に雇用した対象者の概要
　　（更新に伴う申請の場合は記載不要）
	対象者の氏名

	支援機関・者

	対象者の住所
	〒

	担当部署・職務内容

	雇用期間
（うち、見守りしごと体験講習期間）
	　　　　　　　　　　　　～

	勤務地

	勤務の状況

２　添付資料
（１）企業の事業概要がわかるもの
（２）労働者名簿（写）
（３）対象者の勤務実績が確認できるもの（写）
（４）県税の完納証明書
【注】（新規・更新）のどちらかに○をつけてください。
更新に伴う申請の場合は添付資料（２）および（３）は不要です。

様式第２号（第６条関係）

高知県見守り雇用主認証企業証書

企業の名称

高知県見守り雇用主認証企業制度要綱第４条の規定に
より、高知県見守り雇用主認証企業として認証します。

認証番号　　第　　　　　　　　　号
認証年月日　令和　　年　　月　　日
有効期限　　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

高知県知事

様式第３号（第８条関係）
高知県見守り雇用主認証企業変更届出書
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

申請者　企業の名称
所在地
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

高知県見守り雇用主認証企業制度要綱第８条の規定により、下記のとおり内容の変更を届け出ます。
記
1 認証番号

2 認証年月日

3 変更内容
	変更前
	変更後

（備考）１　届出内容のうち、企業の名称、所在地、代表者の氏名に関することに変更が生じた場合は、必ず届け出ること。
２　変更事項の確認できる資料を添付すること。